

# Şampiyon DURASEK

ALANYA'DA 26 Nisan'da başlayan 51. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu'nun (TUR 2015) 8. ve son etabı İstanbul'da düzenlendi. Yarışın finişini Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Gençlik ve Spor Bakanı Akif Çağatay Kılıç da izledi.

Genellikle düz parkurdan oluşan 124 kilometrelik İstanbul-İstanbul etabında, Caja Rural-Seguros RGA takımının İspanyol bisikletçisi Luis Mas Bonet, 2 saat 45 dakika 3 saniyelik derecesiyle Mark Cavendish'in önünde birinciliğe ulaştı. Turun en prestijli etabında Etixx-Quick Step'ten Büyük Britanyalı Cavendish ikinci, Caja Rural-Seguros RGA takımının bir diğer sporcusu Carlos Barbero Cuesta ise üçüncü oldu.

## "Turkuaz Mayo" Durasek'in

Genel klasman liderliğini koruyan Lampre-Merida'nın Hırvat bisikletçisi Kristijan Durasek, 6. etapta ele geçirdiği "turkuaz mayo"yu bıraktı.

Durasek, etap birinciliği bulunmamasına rağmen 31 saat 6 dakika 44 saniyelik toplam süresiyle turu ilk sırada bitirdi. Bretagne-Seche Environnement ekibinden Arjantinli Eduardo Sepulveda 32, Tinkoff Saxo'dan Avustralyalı Jay Mccarthy ise 56 saniye geriden lider Durasek'i takip etti.

Final etabı öncesi genel klasmanda 2. sırada bulunan CCC Sprandi-Polkowice takımından İtalyan Davide Rebellin, finiş 30 kilometre kala talihsiz bir kaza geçirdi. Yarışa devam edemeyen Rebellin, kürsü şansını kaçırdı.

## En iyi sprinter Cavendish

İstanbul-İstanbul etabını ikinci sırada bitiren Cavendish, en iyi sprintere verilen "yeşil mayo"yu Pro Cycling takımının İtalyan bisikletçisi Daniele Ratto'dan aldı. Büyük Britanyalı sporcu, 5. etapta kaybettiği



## 51. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu'nu Lampre-Merida takımının Hırvat sporcusu Durasek kazandı.

"yeşil mayo"yu turun son gününde yeniden giydi.

En iyi tırmanışçı klasmanını zirvede tamamlayan Colombia'dan Juan Pablo Valencia ise dağların kralına verilen "kırmızı mayo"nun sahibi oldu.

Türkiye güzellikleri klasmanının lideri Caja Rural-Seguros RGA takımının İspanyol bisikletçisi Luis Mas Bonet de ilk etaptan bu yana taşıdığı "be-

yaz mayo"yu rakiplerine kaptırmadı ve İstanbul zaferini taçlandırdı.

## Sporcuların ödülleri Cumhurbaşkanı Erdoğan verdi

Turun, Sultanahmet Meydanı'nda tamamlanan 8. ve son İstanbul-İstanbul etabının ardından dereceye giren sporculara ve takımlara ödülleri verildi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Gençlik

ve Spor Bakanı Akif Çağatay Kılıç'ın da yer aldığı törende önce etabı ilk üç sırada bitiren sporculara, ardından da Turkuaz, Yeşil, Kırmızı, Beyaz mayo sahiplerine ve takım sıralamasında birinci olan İspanya'dan Caja Rural-Seguros RGA takımı sporcularına ödülleri verdi. Alanya'dan bu yana başarılı bir şekilde süren müsabakalarda ulusal ve uluslararası bazda katılımın gayet iyi olduğunu dile getiren Erdoğan, bundan çok memnun olduğunu ifade etti. Erdoğan, Üsküdar'daki tanıtımda açıkladığı gibi müsabakalarla Türkiye'ye bisikleti ve bisiklet sporunu sevdirmenin en önemli hedef olacağını işaret ederek, "Ülkemizde çeşitli kurumlarımızı da adım atmaya ve bu alanda yatırım yapmaya bu vesileyle davet ediyorum. İnanıyorum ki Gençlik ve Spor Bakanlığımız, hele hele şu anda bisiklet üretimini yapan firmalarımız bu konuda her türlü teşvikin içine girecekler. Bundan dolayı kendilerine teşekkür ediyorum. Bunu başaracağımıza inanıyorum" dedi.

MUZAFFER BATUMLU



## Arda'ya altın ödülü

ALMANYA'NIN Brandenburg şehrinde düzenlenen U17 Avrupa 3 Bant Bیلardo Şampiyonası'nda şampiyon olan Arda Güngör, cumhuriyet altını ile ödüllendirildi.

Erbaa Belediye Başkanı Hüseyin Yıldırım, Avrupa 3 Bant Bیلardo Şampiyonu Arda Güngör'ü makamında kabul etti. Ziyarette başarılı sporcu Başkan Yıldırım'dan eylül ayında düzenlenecek Dünya Şampiyonasında destek vermesini istedi. Başkan Yıldırım ise spora ve sporcuya her zaman destek vereceklerini ifade ederek, "Arda'nın Avrupa Şampiyonu olması bizi gururlandırdı. Spora ve sporcuya destek sözümüz işte böyle zamanlarda yerini bulacak. Arda kardesimize gereken desteği sağlayacağız" diye konuştu. Başkan Yıldırım Avrupa Şampiyonu Arda'ya cumhuriyet altını hediye ederek, başarılar diledi.



## 5 bin kadın, İstanbul'da buluşacak

KADINLARI, yüksek enerjili koşu ve antrenmanlarla sporun gücünü kanıtlamaya ve deneyimlemeye davet eden Nike, 6 Haziran Cumartesi günü 5 km'lik Nike Women's Race İstanbul koşusunu gerçekleştirecek. Türkiye'de kadınlar için ilk kez düzenlenen, eğlence ve bol sürprizle donatılarak unutulmayacak bir deneyim yaşatmayı amaçlayan etkinlik, Maçka'daki Küçükçiftlik Park'tan başlayarak aynı noktada sona erecek. Katılımcılar, etkinlik sahasına bir gün önceden gelerek, buradaki expo alanından kendileri için hazırlanan yarış setini alabilecek. Yaklaşık 5 bin kadının katılımının beklendiği etkinliğe, nike.com/istanbul adresinden kayıt olunabiliyor.

## Spor Toto Türkiye Kupası Şampiyonu Beşiktaş Mogaz

BEŞİKTAŞ Mogaz Takımı, Spor Toto Türkiye Kupası finalinde Rainbow Kayserispor'u 40-25 yenerek kupanın sahibi oldu.

Mücadeleyi Amatör Şubeler ve Beşiktaş Üniversitesi'nden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Erdal Karacan ve Futbol Alt Yapı ve Tesislerden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Berkan Gocay tribünden takip etti. İzmir Celal Atik Spor Salonu'nda oynanan final mücadelesine Siyah-Beyazlı ekip; Yunus Özmuşul, Vedran Zrnec, Predrag Dacevic, Ivan Nincevic, Erwin Perez, Ramazan Döne ve Tolga Özbahar yedisıyla başladı.

Beşiktaş'ın maçtaki ilk golünü Tolga kaydetti. Oyunun başlarında hücumda tutuk bir görüntü çizen Siyah-Beyazlıların skor üstünlüğünü kaybetmesini kaleci Yunus Özmuşul yaptığı kurtarımlarla önledi. Beşiktaş ilerleyen bölümde hücumda ritmi-



ni buldu ve atıldığı gollerle oyun hakimiyetini tamamen ele geçirdi. Bir ara farkı dokuz sayıya kadar çıkaran Siyah-Beyazlılar, soyunma odasına 21-14 önde gitti. İkinci yarıdaki ilk goller Tolga'nın elinden geldi. Skor avantajını verdiği rahatlıkla oynayan Siyah-Beyazlı ekip, farkı ona çıkardı (25-15). Savunma disiplinini elden bırakmayan Beşiktaş, rakibine kolay sayı izni vermedi. Mücadelenin son bölümünde farkı 15 sayıya kadar çıkarmasını bilen Beşiktaş Mogaz Takımı, baştan sona üstün oynadığı maçtan 40-25 galip ayrılarak Spor Toto Türkiye Kupası şampiyonu oldu.

Gençlerimizin ve aziz milletimizin

19 Mayıs Atatürk'ü Anma  
Gençlik ve Spor Bayramı'nı

en samimi duygularıyla  
kutlar, başta büyük

önderimiz Gazi Mustafa

Kemal Atatürk olmak üzere,

tüm şehit ve gazilerimizi

saygıyla anarım.



ASLAR PRES  
QUALITY IN DIE CASTING

KEMAL BEKTAŞ

ASLAR YAPI

Yönetim Kurulu Başkanı

## BAŞSAĞLIĞI

Gazetemizin Yazı İşleri Müdürü  
Muzaffer Batumlu'nun  
muhterem kayınvalidesi

**Meziyet ERDOĞAN**

Hakkın rahmetine kavuşmuştur.  
Merhumeye Allah'tan rahmet,  
kederli ailesi ve yakınlarına  
başsağlığı dileriz.

SPOR MEYDANI Gazetesi Çalışanları

## BAŞSAĞLIĞI

Gazetemizin Yazı İşleri Müdürü  
Muzaffer Batumlu'nun muhterem kayınvalidesi

**Meziyet ERDOĞAN**

Hakkın rahmetine kavuşmuştur. Merhumeye  
Allah'tan rahmet, kederli ailesi ve yakınlarına  
başsağlığı dileriz. Acımıza ortak olan dostlarımıza,  
sonsuz 'Teşekkür' ediyoruz.

ERDOĞAN Ailesi Adına;

Eşi: İsmail Erdoğan

Çocukları: Gönül Uzun, Mustafa Erdoğan,  
Melike Batumlu

Damatları: Erol Uzun (Merhum), Muzaffer Batumlu,  
Veli Özdemir

Gelini: Naciye Erdoğan

Torunları: Özlem Özdemir, Sabit Can Batumlu,  
Berfin Erdoğan, Mehmet Erdoğan,  
Doğanaz Özdemir, Durusu Özdemir

ERDOĞAN ve BATUMLU AİLELERİ



## Sutopunda Şampiyon GALATASARAY

DEPLASMANLI Sutopu 1. Lig play-off final ikinci maçında, ENKA'yı 10-8 yenerek seriyi 3-0 kazanan Galatasaray, 2014-2015 sezonunu şampiyonu oldu.

ENKA Sadi Gülçelik Sutopu Havuzu'ndaki karşılaşmaya iyi başlayan Galatasaray, ilk periyodu 4-3 önde geçerken, devreyi de 5-4 önde tamamladı. Üstünlüğünü ikinci yarıda da sürdüren sarı-kırmızılılar, üçüncü periyodu 7-5 önde geçerken, maçı da 10-8 kazandı. Normal sezonda yapılan iki maçı da kazandığı için final serisine 1-0 önde başlayan Galatasaray, oynanan serinin ikinci maçında rakibine 10-6'lük üstünlük sağlamış ve seriyi 2-0 yapmıştı. Deplasmanda oynadığı maçı da kazanan sarı-kırmızılılar, son 23 yılda 21'inci, üst üste ise 11'inci şampiyonluğunu ilan etti. Maçın ardından düzenlenen seremonide, Galatasaray'a şampiyonluk kupası ve madalyalarını Türkiye Sutopu Federasyonu Başkanı Vedat Akgün ile Galatasaray Kulübü Yönetim Kurulu Üyesi Murat Atay verdi. Sarı-kırmızılı oyuncular ve teknik heyet, kazanılan kupayı coşkuyla kutladı.



Sporun tüm branşları,  
tüm hareketliliğiyle  
burada...

www.sporneydani.org



## GÖZTEPE'den çifte kupa

SPOR Toto 2'nci Lig Kırmızı Grup'ta şampiyon olarak taraftarlarını sokağa döken Göztepe, hentbolda da mutlu sona ulaşarak sezonu çifte kupayla tamamladı.

Erkekler Hentbol 1'inci Ligi'nin Kayseri'deki finalinde şampiyon olarak tarihinde ilk kez Süper Lig'e çıkan Göztepe, taraftarına çifte sevinç yaşattı. Yıllardır taraftar desteğiyle ayakta kalmaya çalışan hentbol şubesi, son 2 sezonda yönetimin desteğiyle zirveye çıktı. Özellikle Mehmet Sepil'in başkanlığı devralmasıyla şahlanan hentbol takımı, oynadığı 27 maçın hepsini kazanarak kupayı kaldırdı.

Teknik direktör Feridun Dorak, Erkekler Hentbol Süper Ligi'nde zirveye oynayacak bir kadro kuracaklarını belirtti. Ligin zor olduğunu belirten Feridun Dorak, "Amacımız 1 sene içinde Göztepe'yi Avrupa'ya taşımak. Futbol-hentbol ayırmaksızın armanın peşinden koşarak taraftarımıza bu şampiyonluk armağan olsun" dedi.